РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.03.2017г                                                                         № 42-па
О признании утратившими силу

          В соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.07.2016 г. № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Китаевского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Признать утратившим силу административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг:

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области, на которых расположены здания, сооружения», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 30.05.2016 года № 88-па.

-«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 30.05.2016 года № 89-па.

-«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области на торгах и без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 30.05.2016 года № 90-па.

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 30.05.2016 года № 91-па.

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области в аренду на торгах и без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 30.05.2016 года № 92-па.

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 09.06.2016 года № 102-па.

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 09.06.2016 года № 105-па.

-«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Китаевский сельсовет» гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 09.06.2016 года № 109-па.

-«Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 09.06.2016 года № 106-па.

-«Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую», утвержденного постановлением Администрации Китаевского сельсовета Медвенского района от 09.06.2016 года № 107-па.

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Китаевского сельсовета                                               О.Н.Евглевская